CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA                                                      Rua: Melissa nº 333- Fone (0xx) 45 – 243 1431 - CEP 85.410-000

REQUERIMENTO Nº070/2017

Ilmo. Sr. Presidente

               Venho através deste requerer a minha retirada da Comissão
Especial feita para analisar e elaborar parecer sobre o Projeto de Lei n° 024/2017
do Executivo.
       Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar protestos de

elevada estima e consideração.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Vilmar Luis Abatti
Vereador